від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за останній звітний рік, що передував року, в 

якому накладається штраф. 

Згідно з даними ТОВ «Буринський молокозавод» (лист від 27.10.2015 за №02-10/2516) 

загальна сума доходу за 2015 рік складає 95 424 514 (дев’яносто п’ять мільйонів чотириста 

двадцять чотири тисячі п’ятсот чотирнадцять) гривень. 

Слід зазначити, що порушення, тяжкість якого під час визначення базового розміру 

штрафу враховується як помірна, є, зокрема, порушення, передбачене пунктом 14 статті 50 

Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

При цьому базовий розмір штрафу за порушення, передбачене пунктом 14  статті 50

[...]

вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції,  зазначене у пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженим відповідальністю 

«Буринський молокозавод» (м. Буринь, Сумська обл., ідентифікаційний код 39580318) штраф 

у розмірі 13 600 (тринадцять тисяч шістсот) гривень. 

Відповідно до частини 3 статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» особа, на яку накладається штраф за рішенням органу Антимонопольного 

комітету України, сплачує його у двомісячний строк з дня одержання рішення про